
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд  клопотання ТОВ «Агро-Регіон Бориспіль» 

Розглянувши  заяву  директора  ТОВ  «Агро-Регіон  Бориспіль»  щодо
надання  у  користування  на  умовах  оренди строком  на  7  років  земельних
ділянок  під  польовими  дорогами  в  масивах,  що обробляються  заявником,
загальною  площею  7,8772  га,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища, на підставі Закону України від 16.04.2020 «Про внесення змін до
деяких  законів  України  щодо  визначення  територій  та  адміністративних
центрів  територіальних  громад»,  яким  передбачено  безумовне  володіння,
розпорядження та користування землями, що знаходяться в територіальній
громаді, керуючись Земельним Кодексом України та Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  у  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради
земельні  ділянки  державної  власності  під  польовими  дорогами  в  масивах
(полях), що обробляються ТОВ «Агро-Регіон Бориспіль» загальною площею
7,8772 га, а саме:

кадастровий номер 3220881300:03:001:0353, площею 0,1815 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0352, площею 0,6104 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0351, площею 0,6851 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0204, площею 0,3948 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0222, площею 0,6405 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0210, площею 0,7739 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0291, площею 0,2434 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0290, площею 0,7401 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0283, площею 0,7845 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0289, площею 0,4712 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0292, площею 0,4183 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0293, площею 0,6309 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0294, площею 0,6297 га;
кадастровий номер 3220881300:03:001:0295, площею 0,6731 га.

розташовані  на  території  Золочівської  (Вишеньківської)  сільської  ради  за
межами населених пунктів.



2. Передати в довгострокову оренду строком на 49 років ТОВ «Агро-
Регіон  Бориспіль»  вказані  в  пункті  1  цього  рішення  земельні  ділянки
загальною площею 7,8772 га.

3.  Доручити  виконавчому комітету  сільської  ради,  за  рахунок ТОВ
«Агро-Регіон Бориспіль» отримати Витяги  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки,  вказаної  в  пункті  1  цього  рішення,  та  подати  її  на
затвердження до сільської ради.

4. Встановити розмір орендної плати за користування вищевказаними
земельними  ділянками  загальною  площею  7,8772  га  в  розмірі  12  %
(дванадцять відсотки) від нормативної грошової оцінки земельних ділянок.

5.  Доручити  сільському  голові  Олександру  Лазаренку  від  імені
Золочівської  сільської  ради  підписати  з  ТОВ  «Агро-Регіон  Бориспіль»
Договір  оренди вищевказаних земельних ділянок  загальною  площею 7,8772
га,  вказавши розрахунковий рахунок для сплати суми оренди за реквізитами:
Золочівська  ТГ,  ГУК  уКиїв.обл/Золочівська  сіл/18010900,  код  ЄДРПОУ
37955989, Казначейство України (ЕАП), UA 118999980334149815000010810,
код платежу 18010900, орендна плата з фізичних осіб.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 550-19-VІІІ


